云医会学术便函〔2023〕41 号

关于举办云南省医学会 2023 年急诊医学学术年会的通知

各州市医学会、团体会员单位及有关医疗卫生单位：

为促进云南省急诊医学学科发展，不断提高急危重症患者诊治水平，更好保障人民健康和

生命安全，由云南省医学会主办，云南省医学会急诊医学分会承办的“云南省医学会 2023 年急

诊医学学术年会”定于 2023 年 8 月 31 日-9 月 2 日在昆明召开。届时将邀请全国二十多位急诊、

重症医学专家共同探讨当今急诊、危重症领域的新理念、新进展和新技术。现将有关事项通知

如下：

一、学分授予：本次会议为国家级继教项目【项目编号：2023-10-01-018 (国)】，会议

结束将按考勤授予注册参会代表国家级继续医学教育Ⅰ类学分。

二、会议内容：1.专题讲座；2.Workshop 技术培训；3.学术交流；4.急救技能及病例分析

竞技大赛；5.云南省医学会急诊医学分会第九届委员会全体委员、青年学组全体委员及专业学

组全体成员会议。

三、参会代表：1.云南省各有关医疗卫生单位从急诊危重病医学专业的医疗、护理、医技

及相关专业人员；2.专题主讲人及主持人；3.云南省医学会急诊医学分会第九届委员会全体委

员、青年学组全体委员、专业学组全体成员及秘书。

四、时间安排：1.2023 年 8 月 31 日（星期四）08:00-18:00 报到；2.2023 年 8 月 31 日-9

月 2 日全天召开学术会议。

五、报到地点：昆明市连云宾馆（昆明市五华区圆通街 58 号）。

六、会议费：800 元/人（含资料费）。交费时请正确填写所在单位的“纳税人识别号”，

以便开具发票。交费方式：1.线上注册交费（扫描文末“注册、交费二维码”完成缴费），

支持微信和支付宝支付，线上交费仅支持开具电子发票，注册时请正确填写邮箱以便电子发

票推送；2.现场交费：线上扫码注册时，请选择“现场交费”。

七、食宿及交通：会议统一安排食宿。住宿费、交通费自理，费用回单位按有关规定报销

（住宿标准：340 元/单标间/天）。

八、参会报名：参会代表请于 2023 年 8 月 25 日前扫描文末二维码报名注册参会。

九、联系人及电话：1.云南省医学会急诊医学分会秘书：夏婧 15987191084，喻雯

13987681074，谭漾 13518743938；2.云南省医学会学术会务部：杨馨苧 18508840426。

十、请云南省医学会急诊医学分会第九届委员会全体委员、青年学组全体委员及专业学组

全体成员务必按时参会，并认真履行职责，积极组织本地区有关人员参加学习和研讨。专科分

会将以此作为委员任期、任职考评及下一届委员会单位名额分配的重要依据。

（注册、交费二维码）

云南省医学会

2023 年 6 月 25 日

抄报：省卫生健康委，省科协，省民间组织管理局。

抄送：省医学会急诊医学分会。